Asunto:
RV: Envio cuestionario - citacién Proposicion 1394 - 2025

Remitente:
LIZYADIRA MONROY DELGADO

Destinatarios:
(ventanilla.srs@subredsur.gov.co)

Con copia a:

Fecha de Recibido:
03/12/2025 04:00:05 PM

Correo Peticionario: SDS, Sub Red Sur(subredsur@saludcapital.gov.co)

De (Remitente): LIZYADIRA MONROY DELGADO (comision_tercera@concejobogota.gov.co)
Enviado el: 3/12/2025 4:00:05 p. m.

Para: ventanilla.srs@subredsur.gov.co

Asunto: RV: Envio cuestionario - citacion Proposicion 1394 - 2025

Cordial Saludo

Sin otro particular,

VIVIANA MARCELA CLAVIJO
Gerente
BOGOT Subred Integrada de Servicios de Salud Sur E.S.E.
ALCALDiAN[AYOR o (@subredsursalud (@subredsursalud
DE BOGOTAD.C. ® @subRedsur © Ssubred Sur

De: COMISION TERCERA DE HACIENDA CONCEJO DE BOGOTA <Comision_tercera@concejobogota.gov.co>
Enviado: miércoles, 3 de diciembre de 2025 3:50 p. m.



Para: amcadena@shd.gov.co <amcadena@shd.gov.co>; rsaenzqg@shd.gov.co <rsaenzq@shd.gov.co>;
radicacionhaciendabogota@shd.gov.co <radicacionhaciendabogota@shd.gov.co>;
radicacionsdg.nivelcentral@gobiernobogota.gov.co <radicacionsdg.nivelcentral@gobiernobogota.gov.co>; Control Politico DRP
<controlpoliticodrp@gobiernobogota.gov.co>; cristhian.parrado@gobiernobogota.gov.co
<cristhian.parrado@gobiernobogota.gov.co>; lolarte@sdp.gov.co <lolarte@sdp.gov.co>; radicacionplaneacionbogota@sdp.gov.co
<radicacionplaneacionbogota@sdp.gov.co>; William Barrero Torres <wbarrero@sdp.gov.co>; Omar Dario Gomez Baquero
<ogomez@sdp.gov.co>; omarplaneacion@gmail.com <omarplaneacion@gmail.com>; Gestidon Concejo SDDE
<gestionconcejo@desarrolloeconomico.gov.co>; Consuelo Quifiones Camargo <cquinones@desarrolloeconomico.gov.co>; Juan
Pablo Sandoval Ojeda <jpsandoval@alcaldiabogota.gov.co>; Ventanilla Electronica
<ventanillaelectronica@alcaldiabogota.gov.co>; SECRETARIA GENERAL ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA
<administradorsiga@alcaldiabogota.gov.co>; nriverag@dadep.gov.co <nriverag@dadep.gov.co>; dadepbogota@dadep.gov.co
<dadepbogota@dadep.gov.co>; jangel@participacionbogota.gov.co <jangel@participacionbogota.gov.co>;
correspondencia@participacionbogota.gov.co <correspondencia@ participacionbogota.gov.co>; andres.alvarado@scj.gov.co
<andres.alvarado@scj.gov.co>; siga@scj.gov.co <siga@scj.gov.co>; Andrea del Pilar Rojas Alvarez <andrea.rojas@scj.gov.co>;
Camila Andrea Giraldo Betancurt <cgiraldo@bomberosbogota.gov.co>; Paula Ximena Henao Escobar
<phenao@bomberosbogota.gov.co>; Luisa Fernanda Sanchez Gordillo <lfsanchez@bomberosbogota.gov.co>;
azota@sdmujer.gov.co <azota@sdmujer.gov.co>; gestiondocumental@sdmujer.gov.co <gestiondocumental@sdmujer.gov.co>;
miparra@sdmujer.gov.co <miparra@sdmujer.gov.co>; despacho@sdmujer.gov.co <despacho@sdmujer.gov.co>; Nicolas Fernando
Aparicio Alvarado <naparicio@acueducto.com.co>; Luz Mery Forero Samudio <Iforeroz@acueducto.com.co>;
notificacionesycomunicaciones@acueducto.com.co <notificacionesycomunicaciones@acueducto.com.co>;
soluciones@cajaviviendapopular.gov.co <soluciones@-cajaviviendapopular.gov.co>; Nancy Giovanna Cely Vargas
<ncelyv@cajaviviendapopular.gov.co>; gleonp@cajaviviendapopular.gov.co <gleonp@cajaviviendapopular.gov.co>; Paula Andrea
Giraldo Sanchez <paula.giraldo@uaesp.gov.co>; uaesp@uaesp.gov.co <uaesp@uaesp.gov.co>; despacho
<despacho@habitatbogota.gov.co>; milton.latorre@habitatbogota.gov.co <milton.latorre@habitatbogota.gov.co>; Cristian
Mauricio Novoa Callejas <cristian.novoa@habitatbogota.gov.co>; Enlace Concejo Secretaria Distrital del Habitat
<enlaceconcejo@habitatbogota.gov.co>; ventanilladecorrespondencia@habitatbogota.gov.co
<ventanilladecorrespondencia@habitatbogota.gov.co>; Fredy Garcia Quiroga <fgarcia@movilidadbogota.gov.co>;
radicacionentidades@movilidadbogota.gov.co <radicacionentidades@movilidadbogota.gov.co>; Paula Andrea Vargas Torres
<pvargas@movilidadbogota.gov.co>; ventanillaelectronical@umv.gov.co <ventanillaelectronical @umv.gov.co>;
miguel.bahamon@umv.gov.co <miguel.bahamon@umv.gov.co>; Correspondencia <correspondencia@umv.gov.co>;
direccionidu@idu.gov.co <direccionidu@idu.gov.co>; Organismos Control Dg <organismoscontrol@idu.gov.co>;
marco.velandia@idu.gov.co <marco.velandia@idu.gov.co>; miguel.gonzalez@idu.gov.co <miguel.gonzalez@idu.gov.co>; Rafael
Martinez Palacios <rafael.martinez@idu.gov.co>; radicacion@transmilenio.gov.co <radicacion@transmilenio.gov.co>;
luis.beltran@transmilenio.gov.co <luis.beltran@transmilenio.gov.co>; luzdary.acuna@transmilenio.gov.co
<luzdary.acuna@transmilenio.gov.co>; METRO DE BOGOTA <contactenos@metrodebogota.gov.co>;
gerencia.general@metrodebogota.gov.co <gerencia.general@metrodebogota.gov.co>; juan.forero@metrodebogota.gov.co
<juan.forero@metrodebogota.gov.co>; enlaceconcejo@ambientebogota.gov.co <enlaceconcejo@ambientebogota.gov.co>;
atencionalciudadano@ambientebogota.gov.co <atencionalciudadano@ambientebogota.gov.co>;
zharick.osorio@ambientebogota.gov.co <zharick.osorio@ambientebogota.gov.co>; direcciongeneral@jbb.gov.co
<direcciongeneral@jbb.gov.co>; Enlace Concejo JBB <enlaceconcejo@jbb.gov.co>; mlopezq@jbb.gov.co <mlopezq@jbb.gov.co>;
correspondenciajbb@jbb.gov.co <correspondenciajbb@jbb.gov.co>; Proteccion Animal <proteccionanimal@animalesbog.gov.co>;
radicacionentradas@idiger.gov.co <radicacionentradas@idiger.gov.co>; acruz@idiger.gov.co <acruz@idiger.gov.co>; Diego
Fernando Arango Melo <diego.arango@scrd.gov.co>; Correspondencia Externa <correspondencia.externa@scrd.gov.co>; IDRD
Correspondencia <idrdcorrespondencia@idrd.gov.co>; Angie Paola Pinilla Acuna <angie.pinilla@idrd.gov.co>;
juliana.ramirezn@idrd.gov.co <juliana.ramirezn@idrd.gov.co>; juan.bohorquez@idrd.gov.co <juan.bohorquez@idrd.gov.co>;
luz.caballero@idartes.gov.co <luz.caballero@idartes.gov.co>; Contactenos Idartes <contactenos@idartes.gov.co>;
jcnarvaez@sdis.gov.co <jcnarvaez@sdis.gov.co>; integracion@sdis.gov.co <integracion@sdis.gov.co>; Control Politico
<controlpolitico@sdis.gov.co>; LAURA LEON LEON <lleonl@educacionbogota.gov.co>; LAURA JULIANA PARAMO PEREZ
<Iparamo@educacionbogota.gov.co>; contactenos@educacionbogota.edu.co <contactenos@educacionbogota.edu.co>;
slsanchez@educacionbogota.gov.co <slsanchez@educacionbogota.gov.co>; cavalenciac@ipes.gov.co <cavalenciac@ipes.gov.co>;
GESTION DOCUMENTAL <gestiondocumental@ipes.gov.co>; ajacevedoh@ipes.gov.co <ajacevedoh@ipes.gov.co>; Carolina



Jimenez <radicacion1@ipes.gov.co>; direcciongeneral @idt.gov.co <direcciongeneral@idt.gov.co>; Jessica Andrea Jimenez Polania
<jessica.jimenez@idt.gov.co>; mfquijanov@secretariajuridica.gov.co <mfquijanov@secretariajuridica.gov.co>;
contactenos@secretariajuridica.gov.co <contactenos@secretariajuridica.gov.co>; correspondencia
<correspondencia@secretariajuridica.gov.co>; correspondencia@catastrobogota.gov.co
<correspondencia@catastrobogota.gov.co>; ollopez@catastrobogota.gov.co <ollopez@catastrobogota.gov.co>;
direccion@foncep.gov.co <direccion@foncep.gov.co>; certimaill@foncep.gov.co <certimaill @foncep.gov.co>;
amalaver@foncep.gov.co <amalaver@foncep.gov.co>; rectoria <rectoria@udistrital.edu.co>; jcamayap@udistrital.edu.co
<jcamayap@udistrital.edu.co>; INSTITUTO PARA PROTECCI?N DE LA NI€EZ Y LA JUVENTUD IDIPRON
<direcciongeneral@idipron.gov.co>; juanp.villalobos@idipron.gov.co <juanp.villalobos@idipron.gov.co>;
atencionalciudadano@fuga.gov.co <atencionalciudadano@fuga.gov.co>; mmorales@fuga.gov.co <mmorales@fuga.gov.co>;
naguirre@fuga.gov.co <naguirre@fuga.gov.co>; ccapital@canalcapital.gov.co <ccapital@canalcapital.gov.co>;
laura.pico@canalcapital.gov.co <laura.pico@canalcapital.gov.co>; gerencia@canalcapital.gov.co <gerencia@canalcapital.gov.co>;
mcruz@ofb.gov.co <mcruz@ofb.gov.co>; correspondencia@ofb.gov.co <correspondencia@ofb.gov.co>;
correspondencia@idpc.gov.co <correspondencia@idpc.gov.co>; eduardo.gonzalez@idpc.gov.co
<eduardo.gonzalez@idpc.gov.co>; Correspondencia EEB <correspondencia@geb.com.co>; jrortega@geb.com.co
<jrortega@geb.com.co>; dleon@geb.com.co <dleon@geb.com.co>; presidencia@geb.com.co <presidencia@geb.com.co>;
cbarragan@geb.com.co <cbarragan@geb.com.co>; angelica.ortega@terminaldetransporte.gov.co
<angelica.ortega@terminaldetransporte.gov.co>; oscar.berardinelli@terminaldetransporte.gov.co
<oscar.berardinelli@terminaldetransporte.gov.co>; notificacionesjudiciales@terminaldetransporte.gov.co
<notificacionesjudiciales@terminaldetransporte.gov.co>; rafael.gonzalez@terminaldetransporte.gov.co
<rafael.gonzalez@terminaldetransporte.gov.co>; JAVIER DAVID JIMENEZ SOLANILLA <javier.jimenezs@etb.com.co>; Contactenos
Subred <contactenos@subredsuroccidente.gov.co>; SDS, Sub Red Centro Oriente <subcentrooriente@saludcapital.gov.co>; Luis
Efrain Fernandez Otalora <gerencia@subredcentrooriente.gov.co>; notificacionesjudiciales
<notificacionesjudiciales@subredcentrooriente.gov.co>; gerencia@subredsuroccidente.gov.co
<gerencia@subredsuroccidente.gov.co>; SDS, Sub Red Sur Occidente <Subsuroccidente@saludcapital.gov.co>; SDS, Sub Red Sur
<subredsur@saludcapital.gov.co>; Leslie Georgette Villarraga Tapiero <correspondencia@subrednorte.gov.co>; SDS, Subred Norte
<Subrednorte@saludcapital.gov.co>; Victoria Eugenia Martinez Puello <gerencia@subrednorte.gov.co>; SDS, Despacho Secretaria
De Salud <Despachosecretariadesalud@saludcapital.gov.co>; Jose Ignacio, Gutierrez Bolivar <JIGutierrez@saludcapital.gov.co>;
contacto@serviciocivil.gov.co <contacto@serviciocivil.gov.co>; idep@idep.edu.co <idep@idep.edu.co>;
despachodireccion@idep.edu.co <despachodireccion@idep.edu.co>; asistente.gerencia@capitalsalud.gov.co
<asistente.gerencia@capitalsalud.gov.co>; notificaciones@capitalsalud.gov.co <notificaciones@capitalsalud.gov.co>; Marcela
Brun <gerenciageneral@capitalsalud.gov.co>

Cc: Liz Yadira Monroy Delgado <lymonroy@concejobogota.gov.co>

Asunto: Envio cuestionario - citacidn Proposicidn 1394 - 2025

Cordial saludo

De manera comedida remito en adjunto oficio de citacion y cuestionario de la Proposicion
No. 1394 de 2025, aprobada en sesion del dia 28 de noviembre de 2025, en
la Comision Tercera Permanente de Hacienda y Crédito Publico, para los fines y tramites
pertinentes.

Es importante aclarar que conforme a las disposiciones contenidas en el articulo 54 del Acuerdo
741 de 2019, modificado por el articulo 28 del Acuerdo 1014 de 2025 “Por medio del cual se
modifica el Acuerdo 741 de 2019 "Por el cual se expide el Reglamento Interno del Concejo de
Bogota, Distrito Capital” y se dictan otras disposiciones”, la respuesta debera radicarse en la
Comisién Tercera Permanente de Hacienda y Crédito Publico, dentro de los tres (3) dias
habiles siguientes al recibo de la presente comunicaciéon, en documento digital,
debidamente suscrito por la autoridad competente y enviado al
correo: comision tercera@concejobogota.gov.co.



mailto:COMISION_TERCERA@CONCEJOBOGOTA.GOV.CO

Se solicita respetuosamente que al dar respuesta se cite el nimero de la proposicion.

En cumplimiento de la Resolucion 1519 de 2020 del Mintic, la informacion proporcionada debe
cumplir con los siguientes requisitos:

* Permitir su descarga.

* Acceso sin restricciones legales.

* Uso libre.

* El enlace no debe tener fecha de caducidad y debe poder ser consultado de manera
permanente.

Cordialmente,

=iy

“Bogota

Comisién Tercera Permanente de Hacienda y Crédito Publico
Teléfono: 2088210 Ext 8097

comision tercera@concejobogota.gov.co

Sede Principal Calle 36 No.28 A- 41

Proyecto

CONCEJO DE BOGOTA, D.C.
Aviso Legal "La informacion contenida en este mensaje y sus anexos es de caracter CONFIDENCIAL del Concejo de
Bogota, D.C., y se encuentra protegida por la ley, este es para uso exclusivo del destinatario. Si el lector de este mensaje
no es el destinatario, se le notifica que cualquier, revision no autorizada, retencion, distribucion, divulgacion, reenvio,
copia, impresion o reproduccion de esta informacion se encuentra prohibido y sancionado legalmente, si usted ha
recibido este mensaje por error, por favor eliminelo. Agradecemos su atencion.”
Aviso Ambiental — Piensa en el medio ambiente, revisa antes de imprimir.
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